令和５年２月

保護者のみなさまへ

奈 良 県 Ｐ Ｔ Ａ 協 議 会

会  長  春  山  真  美

                               （公 印 省 略）

奈良県立高等学校入学者選抜の改善(案)についての

アンケート協力について（お願い）

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、奈良県教育委員会より奈良県ＰＴＡ協議会に、令和８年度入学者選抜(令和７年度実施)

より実施される奈良県立高等学校入学者選抜(案)についての情報提供と意見募集の依頼がありま

した。奈良県ＰＴＡ協議会では、奈良県教育委員会からの依頼について、会員の皆様の御意見を

奈良県教育委員会に届けたいと考えています。現小学校６年生以下の学年のお子様が、示されて

いる改善(案)の対象学年となりますが、対象学年にかかわらず、奈良県ＰＴＡ協議会の会員の皆

様の御意見を募集させていただきます。募集した御意見は、奈良県教育委員会に届けさせていた

だくためのものであり、個人に関する情報は、公表はしません。

つきましては、下記の方法にて、御協力をお願いします。尚、改善(案)については、アンケー

トフォームに示してあります。

【回答方法と回答期間】

集計作業の都合上、WEBアンケートのみで実施させていただきます。

【アンケートフォーム】

 下記ＱＲコードを読み取るかＵＲＬをタップし、ＷＥＢ上のアンケートに回答をお願いし

ます。

アンケート回答期間は、３月１０日(金)までとさせていただきます。

<回答用>

https://forms.gle/6TuxL7dEpze5Agej7

奈良県ＰＴＡ協議会事務局 TEL／FAX ０７４５－２３－２５５５

https://forms.gle/hbuAW7wzFzHVVZB9A